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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en Senioren D1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicole Zijlstra Zignea 33.99 199905852 33.43
2. Djamilla Gerner Swol 1894 34.04 199905606 33.48
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.82 199900840 35.14
4. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 37.13 199803312 35.39
5. Louiza Kamp Zignea 34.67 199904372 36.39
6. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.67 199901022 36.83
7. Kim Lassche ZVZwartsluis 35.60 199800252 36.95
8. Jose Emmink ZPC Hoogeveen 36.45 199902446 37.03
9. Liv Fledderus De Forel 37.73 199902388 37.29

10. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 36.39 199902034 37.35
11. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 39.25 199900926 37.91
12. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 38.43 199800166 38.39
13. Randi Dekker Steenwijk 1934 40.55 199900842 39.93
14. Marije Slot ZPC Hoogeveen 40.00 199900966 39.97
15. Desiree Rave Deltasteur 37.02 199900610 40.22
16. Kelly Meisner Zignea 41.38 199805210 41.09
17. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 42.95 199800284 44.96
18. Chanien Gras 't Tolhekke 46.83 199802076 45.75
19. Larissa Makken Swol 1894 47.18 199805094 45.90

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Albert Jan van Slooten Zignea 30.24 199800049 30.70
2. Timo de Vries De Forel 33.06 199900407 31.23
3. Edwin van Delft De Forel 34.39 199901609 33.12
4. Thomas Lok ZVZwartsluis 33.59 199800007 33.28
5. Nick van Scherrenburg Zignea 33.17 199902173 33.75
6. Kylian Kooyman 't Tolhekke 34.92 199900763 34.85
7. Bas Hurink Swol 1894 35.08 199803861 35.09
8. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 35.14 199900783 35.51
9. Florian Stevens Zignea 37.10 199801527 36.25

10. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 36.26 199800209 37.34
11. Richard Ruijg De Eerste Kolk 41.28 199800089 40.77

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 31.21 200000068 31.04
2. Brit Brandsma De Forel 33.23 200100026 32.32
3. Tiffany Leerdam De Forel 37.26 200006200 34.47
4. Sabine van der Kolk Deltasteur 36.62 200102750 34.77
5. Manon Post Zignea 35.45 200101824 35.07
6. Jola Noya Deltasteur 34.68 200000880 35.86
7. Femke Kemper Zignea 35.92 200001732 36.23
8. Nienke Kroeze Deltasteur 37.35 200100488 36.92 FJ 1
9. Demi Visscher De Eerste Kolk 37.76 200101874 36.92 FJ 2

10. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 36.45 200101036 37.66
11. Donna Anakotta ZPC Hoogeveen 39.38 200104184 37.89
12. Linda Meinders Zignea 40.28 200100644 38.02
13. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 38.64 200102818 38.08
14. Danielle Hofstra De Forel 38.70 200102016 38.21
15. Jeske Moerenhout De Forel 39.76 200000390 38.72
16. Anouk Boltendal Zignea 39.91 200002518 39.46
17. Imke Hurink Swol 1894 42.06 200003276 40.61
18. Mariette Leusink De Eerste Kolk 46.50 200004470 42.66
19. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 43.89 200100032 42.86
20. Maryse van Putten Swol 1894 NT 200104330 43.90
21. Corinne Leusink De Eerste Kolk 46.79 200103000 46.98
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Hilde Hollander Deltasteur 38.76 200000844
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en 3
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelmar Koopman De Forel 33.16 200100249 31.02
2. Kevin van Dijk Deltasteur 33.08 200101089 32.48
3. Raymond van Unen Deltasteur 34.10 200000523 33.36
4. Floris Nederburgh Zignea 35.33 200102739 33.40
5. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.46 200000001 33.46
6. Thon Naberman De Eerste Kolk 33.40 200000943 33.54
7. Mike Müller Deltasteur 36.11 200102653 35.16
8. Diederik de Boer Steenwijk 1934 37.65 200000269 35.70
9. Ruth Vahl Deltasteur 36.39 200101087 35.81

10. Jelle Heijman 't Tolhekke 35.77 200000635 36.79
11. Max Mastebroek Zignea 38.38 200101395 37.75
12. Daan Jansema ZVZwartsluis 38.67 200100545 37.76
13. Julian Reinkingh Swol 1894 38.90 200101193 38.09
14. Julian Hansman ZVZwartsluis 39.54 200000029 38.56
15. Stefan Kagenaar Zignea 40.38 200101391 39.97
16. Martijn Sam ZVZwartsluis 43.54 200100169 41.36
17. Koen Koopman Zignea 45.16 200005183 43.90
18. Daniel Benne ZVZwartsluis 49.81 200100867 49.73
DIS Klaas Pit De Forel 32.00 200104519

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 38.56 200300104 35.90
2. Lotte Pieterman Swol 1894 37.91 200301838 37.07
3. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 38.17 200201736 37.47
4. Ester Schuurman Deltasteur 40.65 200201106 39.61
5. Suzanne Schotman Zignea 43.30 200300742 40.47
6. Nike Tolsma Zignea 41.16 200300336 40.48
7. Tessa Maat Deltasteur 41.62 200201826 41.13
8. Lena Nieuwdam Zignea 43.48 200202806 41.88
9. Dian Post Zignea 40.98 200200748 42.01

10. Harriët Rave Deltasteur 41.65 200200872 42.13
11. Lidewij Slootweg Swol 1894 45.79 200203208 42.53
12. Naomi Polinder Swol 1894 43.21 200300020 42.74
13. Sigrid Hoogland De Forel 42.19 200301976 43.13
14. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 43.70 200303006 43.21
15. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 43.02 200302708 43.59
16. Mila van Doorn Steenwijk 1934 43.50 200300890 43.65
17. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 43.37 200201132 44.32
18. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 42.74 200200358 44.94
19. Anna Bulsing De Forel 45.49 200301386 46.50
20. Fayola van den Berg 't Tolhekke 47.60 200200146 46.79
21. Karin de Haan 't Tolhekke 46.20 200301456 47.86
22. Marrit Otter Swol 1894 53.23 200301000 49.45
23. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 48.95 200202210 49.79
24. Eva Damsma De Forel 54.50 200302486 50.13
25. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 52.78 200302924 52.25
DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 48.77 200301784

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en Junioren 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van Haren De Forel 33.81 200200627 33.88
2. Matias Jansen Zignea 37.20 200300199 36.64
3. Dushan de Bruijn De Forel 37.30 200201273 36.94
4. Hidde Wernsen Zignea 37.91 200200697 37.88
5. Rinze Kroeze Deltasteur 38.60 200300489 38.28
6. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 38.25 200200757 38.77
7. Johannes Post Zignea 43.58 200203393 39.41
8. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 41.48 200201729 39.93
9. Jordy Koopman Zignea 40.19 200200611 40.70

Simon Bloem Swol 1894 41.95 200200033 40.70
11. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 42.30 200300313 40.86
12. Thijs van Erp Swol 1894 41.84 200200313 41.15
13. Lennard Beens De Eerste Kolk 42.12 200200099 42.57
14. Jeroen Smit Deltasteur 44.52 200200031 42.64
15. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 42.71 200300063 43.10
16. Sam Vergunst Deltasteur 45.96 200301615 45.30
17. Arie de Jager De Eerste Kolk 45.69 200300449 47.15
18. Patrick Timmerman 't Tolhekke 49.38 200203591 47.22
19. Geert de Haan 't Tolhekke 43.48 200200369 47.56
DIS Max de Lange Deltasteur 38.52 200200675

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sybren Bos De Eerste Kolk 1:03.01 200303357

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

BM Maikel ter Wal Steenwijk 1934 NT 200200733 37.28

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 41.33 200400312 39.48
2. Senna Geerdink Deltasteur 43.23 200500026 43.83
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 44.95 200400442 44.04
4. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 49.01 200400394 44.28
5. Monica Faber Deltasteur 44.95 200400388 44.39
6. Kim van Dijk Zignea 44.79 200403008 45.05
7. Maritha de Jager De Eerste Kolk 46.70 200500314 45.40
8. Sanne de Wilde Deltasteur 45.76 200400384 45.57
9. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 47.31 200500518 45.75

10. Roos Schuite ZVZwartsluis 45.56 200400526 45.88
11. Kyra van der Voorst Zignea 48.08 200400570 45.96
12. Famke Wernsen Zignea 48.08 200400288 45.99
13. Laura Smeding De Forel 49.13 200402984 47.52
14. Amber Kanis Swol 1894 47.63 200402156 47.68
15. Dynah Hassing De Forel 53.30 200500756 48.01
16. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 45.84 200500068 48.20
17. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 50.74 200500076 48.76
18. Myrthe ten Heuw Swol 1894 51.39 200401602 49.67
19. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 52.11 200400804 50.11
20. Carlijne Sam ZVZwartsluis 50.39 200400196 50.23
21. Tara Schuurman Deltasteur 51.04 200400386 51.25 FJ 1
22. Sophie Leusink De Eerste Kolk 52.76 200500002 51.25 FJ 2
23. Lieke Visscher Swol 1894 54.38 200500226 54.78
24. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 59.63 200500286 1:00.38
DIS Isa Gerrits De Forel 56.36 200500276

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Zignea 8-11-2014 19:47 - pagina 4

Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 40.51 200400153 38.40
2. Quint van Haren De Forel 39.27 200400215 38.67
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 44.06 200500329 42.35
4. Meindert Dekkinga Zignea 42.80 200400377 42.37
5. Max van Ginkel Deltasteur 44.58 200500133 45.61

Robin van den Berg De Eerste Kolk 44.23 200400699 45.70
7. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 47.13 200500791 46.98
8. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 45.70 200500231 47.72
9. Tamas Tolsma Zignea 48.41 200500075 48.07 FJ 1

10. Yannick van Schendel Zignea 48.34 200401239 48.07 FJ 2
11. Sven Klink Swol 1894 48.75 200500349 48.16
12. Jan Julkowski Zignea 50.22 200500275 48.80
13. Chris Huisman Steenwijk 1934 52.06 200400479 50.18
14. Kay van Sleen Steenwijk 1934 51.49 200400083 50.66
15. Tim Bosman De Eerste Kolk 50.18 200402389 51.48
16. Wouter Zijlstra De Forel 1:01.16 200401545 54.71
17. Marco Wagter Steenwijk 1934 57.77 200500003 59.13
18. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:07.39 200401189 1:11.34
DIS Denny Kat De Forel 56.75 200401947

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 53.52 200500585

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en Senioren D1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 37.95 199901022 37.15
2. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 38.26 199803312 37.21
3. Djamilla Gerner Swol 1894 38.87 199905606 37.87
4. Louiza Kamp Zignea 38.99 199904372 40.12
5. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 39.69 199902034 41.45

Randi Dekker Steenwijk 1934 40.10 199900842 41.45
7. Alies Wagter Steenwijk 1934 41.92 199900840 41.57
8. Nicole Zijlstra Zignea 43.15 199905852 42.09
9. Liv Fledderus De Forel 44.76 199902388 42.46

10. Kim Lassche ZVZwartsluis 43.02 199800252 43.69 FJ 1
11. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 44.00 199900926 43.69 FJ 2
12. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 44.13 199800284 44.75
13. Marije Slot ZPC Hoogeveen 45.15 199900966 45.43
14. Desiree Rave Deltasteur 45.66 199900610 45.60
15. Chanien Gras 't Tolhekke 47.50 199802076 46.59
16. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 45.64 199800166 46.69
17. Jose Emmink ZPC Hoogeveen NT 199902446 47.36
18. Kelly Meisner Zignea 46.41 199805210 47.92
19. Larissa Makken Swol 1894 48.67 199805094 48.06

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Albert Jan van Slooten Zignea 32.92 199800049 33.27
2. Nick van Scherrenburg Zignea 34.82 199902173 35.10
3. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 35.88 199800209 35.79
4. Timo de Vries De Forel 38.08 199900407 36.30
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke 36.48 199900763 37.19
6. Edwin van Delft De Forel 39.01 199901609 37.94
7. Florian Stevens Zignea 39.45 199801527 38.11
8. Bas Hurink Swol 1894 38.73 199803861 38.15
9. Thomas Lok ZVZwartsluis 38.45 199800007 39.18

10. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 42.17 199900783 41.81
11. Richard Ruijg De Eerste Kolk 42.96 199800089 42.52
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 37.90 200000068 37.29
2. Tiffany Leerdam De Forel 41.69 200006200 39.60 FJ 1
3. Femke Kemper Zignea 39.87 200001732 39.60 FJ 2
4. Brit Brandsma De Forel NT 200100026 39.78
5. Jola Noya Deltasteur 40.73 200000880 40.20
6. Sabine van der Kolk Deltasteur 43.33 200102750 41.18
7. Manon Post Zignea 41.73 200101824 41.53
8. Nienke Kroeze Deltasteur 43.80 200100488 42.53
9. Jeske Moerenhout De Forel 43.07 200000390 42.89

10. Maryse van Putten Swol 1894 47.83 200104330 43.10
11. Demi Visscher De Eerste Kolk 43.69 200101874 43.16
12. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 43.66 200101036 44.37
13. Hilde Hollander Deltasteur 44.10 200000844 44.56
14. Anouk Boltendal Zignea 46.57 200002518 45.39
15. Imke Hurink Swol 1894 44.56 200003276 45.47
16. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 46.16 200100032 45.72
17. Linda Meinders Zignea 48.10 200100644 46.05
18. Mariette Leusink De Eerste Kolk 46.19 200004470 46.59
19. Donna Anakotta ZPC Hoogeveen 45.04 200104184 46.74
20. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 45.83 200102818 47.45
21. Danielle Hofstra De Forel 48.71 200102016 48.80
22. Corinne Leusink De Eerste Kolk 52.38 200103000 57.12

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas Pit De Forel 33.80 200104519 33.18
2. Kevin van Dijk Deltasteur 37.89 200101089 37.42
3. Jelmar Koopman De Forel 41.14 200100249 37.78
4. Raymond van Unen Deltasteur 38.40 200000523 37.83
5. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 38.87 200000001 38.10
6. Mike Müller Deltasteur 39.07 200102653 39.00
7. Thon Naberman De Eerste Kolk 38.54 200000943 39.27
8. Ruth Vahl Deltasteur 42.38 200101087 39.93 FJ 1
9. Diederik de Boer Steenwijk 1934 39.47 200000269 39.93 FJ 2

10. Julian Hansman ZVZwartsluis 41.60 200000029 40.68
11. Floris Nederburgh Zignea 41.92 200102739 41.28
12. Max Mastebroek Zignea 42.20 200101395 41.59
13. Julian Reinkingh Swol 1894 46.44 200101193 42.45
14. Daan Jansema ZVZwartsluis 43.91 200100545 43.76
15. Koen Koopman Zignea 46.94 200005183 45.00
16. Jelle Heijman 't Tolhekke 44.58 200000635 45.76
17. Stefan Kagenaar Zignea 47.51 200101391 46.07
18. Martijn Sam ZVZwartsluis 48.05 200100169 46.35
19. Daniel Benne ZVZwartsluis 51.76 200100867 51.83

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suzanne Schotman Zignea 43.45 200300742 42.87
2. Lotte Pieterman Swol 1894 43.03 200301838 43.18
3. Ester Schuurman Deltasteur 43.51 200201106 43.68
4. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 46.39 200303006 44.08
5. Sigrid Hoogland De Forel 45.35 200301976 44.74
6. Tessa Maat Deltasteur 45.21 200201826 45.67
7. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 44.45 200201132 45.93
8. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 45.06 200201736 46.28
9. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 50.64 200300104 46.82

10. Lidewij Slootweg Swol 1894 52.61 200203208 46.89
11. Lena Nieuwdam Zignea 46.82 200202806 47.09
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Nike Tolsma Zignea 48.66 200300336 47.18
13. Fayola van den Berg 't Tolhekke 46.86 200200146 47.72
14. Harriët Rave Deltasteur 48.73 200200872 48.54
15. Anna Bulsing De Forel 47.98 200301386 48.65
16. Naomi Polinder Swol 1894 47.73 200300020 49.23
17. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 47.79 200200358 49.46
18. Karin de Haan 't Tolhekke 50.83 200301456 50.01
19. Mila van Doorn Steenwijk 1934 49.00 200300890 50.05
20. Marrit Otter Swol 1894 49.03 200301000 50.76
21. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 52.57 200301784 52.36
22. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 51.90 200202210 53.66
23. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 54.51 200302708 54.06
24. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 51.59 200302924 54.65
25. Eva Damsma De Forel 58.13 200302486 58.98
DIS Dian Post Zignea 50.10 200200748

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en Junioren 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hidde Wernsen Zignea 41.70 200200697 40.50
2. Dushan de Bruijn De Forel 46.08 200201273 41.01
3. Matias Jansen Zignea 40.84 200300199 41.06
4. Jordy Koopman Zignea 41.42 200200611 41.26
5. Johannes Post Zignea 43.64 200203393 42.58
6. Rinze Kroeze Deltasteur 44.61 200300489 44.62
7. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 45.76 200200757 45.70
8. Makai van Haren De Forel 47.96 200200627 45.98
9. Max de Lange Deltasteur 46.98 200200675 48.80

10. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 47.83 200300313 49.34
11. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 50.70 200201729 49.35
12. Simon Bloem Swol 1894 47.59 200200033 49.38
13. Thijs van Erp Swol 1894 49.45 200200313 49.52
14. Lennard Beens De Eerste Kolk 51.05 200200099 49.95
15. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 48.63 200300063 50.42
16. Jeroen Smit Deltasteur 50.57 200200031 50.56
17. Geert de Haan 't Tolhekke 48.40 200200369 51.07
18. Patrick Timmerman 't Tolhekke 51.15 200203591 52.28
19. Sam Vergunst Deltasteur 51.28 200301615 52.72
20. Arie de Jager De Eerste Kolk 55.79 200300449 59.75
21. Sybren Bos De Eerste Kolk 1:01.77 200303357 1:07.12

BM Maikel ter Wal Steenwijk 1934 NT 200200733 44.81

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 51.07 200400312 48.89
2. Tara Schuurman Deltasteur 48.80 200400386 49.13
3. Sanne de Wilde Deltasteur 48.86 200400384 49.64
4. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 49.76 200500518 49.74
5. Kyra van der Voorst Zignea 49.82 200400570 49.86
6. Senna Geerdink Deltasteur 51.88 200500026 51.35
7. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 52.64 200500068 51.63
8. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 52.67 200400394 52.30
9. Famke Wernsen Zignea 51.96 200400288 52.42

10. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 51.42 200400442 52.51
11. Monica Faber Deltasteur 53.95 200400388 53.01
12. Roos Schuite ZVZwartsluis 51.94 200400526 53.73
13. Sophie Leusink De Eerste Kolk 56.95 200500002 55.75
14. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 55.75 200500076 56.07
15. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 56.80 200500286 56.10
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Carlijne Sam ZVZwartsluis 57.35 200400196 56.29
17. Dynah Hassing De Forel 54.91 200500756 56.96
18. Maritha de Jager De Eerste Kolk 59.38 200500314 58.22
19. Amber Kanis Swol 1894 57.53 200402156 58.62
20. Myrthe ten Heuw Swol 1894 58.34 200401602 58.88
21. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:01.33 200400804 59.97
22. Isa Gerrits De Forel 59.81 200500276 1:00.30
23. Lieke Visscher Swol 1894 56.99 200500226 1:01.62
DIS Laura Smeding De Forel 52.65 200402984

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Kim van Dijk Zignea 52.04 200403008

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quint van Haren De Forel 48.85 200400215 46.79
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 47.94 200400153 47.08
3. Robin van den Berg De Eerste Kolk 48.21 200400699 48.85
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 48.63 200400083 50.25
5. Yanieck Frijstein Deltasteur 50.07 200500329 51.04
6. Tamas Tolsma Zignea 51.85 200500075 51.73
7. Sven Klink Swol 1894 53.45 200500349 52.33
8. Yannick van Schendel Zignea 51.88 200401239 53.00
9. Meindert Dekkinga Zignea 52.44 200400377 53.84

10. Damian Jansen ZVZwartsluis 52.90 200500585 54.49
11. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 54.93 200500791 54.92
12. Denny Kat De Forel 52.89 200401947 55.49
13. Jan Julkowski Zignea 55.29 200500275 56.54
14. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 57.28 200500231 56.71
15. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:01.16 200402389 1:01.30
16. Chris Huisman Steenwijk 1934 54.95 200400479 1:01.52
17. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:00.77 200500003 1:06.64
18. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:17.42 200401189 1:17.06
DIS Wouter Zijlstra De Forel 58.23 200401545

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Max van Ginkel Deltasteur 56.68 200500133

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en Senioren D1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 32.39 199803312 32.54
2. Djamilla Gerner Swol 1894 33.62 199905606 33.42
3. Louiza Kamp Zignea 33.70 199904372 34.37
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 36.63 199900926 34.80
5. Marije Slot ZPC Hoogeveen 35.37 199900966 35.77
6. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.11 199900840 35.81
7. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.35 199901022 36.07
8. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.51 199800166 37.94
9. Kim Lassche ZVZwartsluis 36.64 199800252 38.41

10. Nicole Zijlstra Zignea 39.38 199905852 38.60
11. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 39.84 199902034 39.76
12. Liv Fledderus De Forel 39.36 199902388 40.28
13. Jose Emmink ZPC Hoogeveen 38.80 199902446 40.87
14. Desiree Rave Deltasteur 40.32 199900610 41.41
15. Kelly Meisner Zignea 42.31 199805210 42.29
16. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 43.29 199800284 44.11
17. Chanien Gras 't Tolhekke 44.71 199802076 46.40
18. Larissa Makken Swol 1894 53.97 199805094 47.31
DIS Randi Dekker Steenwijk 1934 37.12 199900842

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edwin van Delft De Forel 29.06 199901609 28.58
2. Albert Jan van Slooten Zignea 28.41 199800049 29.20
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 31.18 199800007 31.33
4. Bas Hurink Swol 1894 33.07 199803861 33.20
5. Timo de Vries De Forel 33.86 199900407 33.63
6. Florian Stevens Zignea 33.35 199801527 33.88
7. Kylian Kooyman 't Tolhekke 34.10 199900763 34.06
8. Nick van Scherrenburg Zignea 33.70 199902173 34.23
9. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 34.92 199800209 36.16

10. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 37.55 199900783 38.40
11. Richard Ruijg De Eerste Kolk 41.55 199800089 40.70

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 30.39 200000068 30.28
2. Tiffany Leerdam De Forel 32.52 200006200 31.96
3. Brit Brandsma De Forel 34.59 200100026 34.08
4. Jola Noya Deltasteur 34.92 200000880 34.85
5. Sabine van der Kolk Deltasteur 35.42 200102750 35.13
6. Femke Kemper Zignea 35.03 200001732 35.59
7. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 39.19 200101036 36.37
8. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 37.54 200102818 36.88
9. Manon Post Zignea 37.18 200101824 37.30

10. Jeske Moerenhout De Forel 44.93 200000390 38.06
11. Nienke Kroeze Deltasteur 39.52 200100488 38.43
12. Demi Visscher De Eerste Kolk 37.57 200101874 38.82
13. Linda Meinders Zignea 42.00 200100644 40.07
14. Hilde Hollander Deltasteur 39.95 200000844 40.16
15. Donna Anakotta ZPC Hoogeveen 41.41 200104184 40.30
16. Danielle Hofstra De Forel 40.24 200102016 41.23
17. Imke Hurink Swol 1894 39.86 200003276 43.21
18. Anouk Boltendal Zignea 40.36 200002518 43.25
19. Maryse van Putten Swol 1894 45.50 200104330 46.23
20. Mariette Leusink De Eerste Kolk 47.48 200004470 46.32
21. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 48.79 200100032 54.57
22. Corinne Leusink De Eerste Kolk 58.00 200103000 59.72

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas Pit De Forel 31.19 200104519 30.31
2. Jelmar Koopman De Forel 32.38 200100249 31.55
3. Mike Müller Deltasteur 34.23 200102653 33.54
4. Kevin van Dijk Deltasteur 37.21 200101089 34.14
5. Floris Nederburgh Zignea 33.99 200102739 34.46
6. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 34.82 200000001 34.60
7. Jelle Heijman 't Tolhekke 34.57 200000635 34.79
8. Thon Naberman De Eerste Kolk 38.04 200000943 35.11
9. Ruth Vahl Deltasteur 36.31 200101087 35.19

10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.54 200000269 35.35
11. Raymond van Unen Deltasteur 35.64 200000523 35.43
12. Max Mastebroek Zignea 39.39 200101395 39.09
13. Julian Reinkingh Swol 1894 41.75 200101193 39.70
14. Daan Jansema ZVZwartsluis 41.39 200100545 40.70
15. Julian Hansman ZVZwartsluis 40.38 200000029 41.53
16. Stefan Kagenaar Zignea 44.63 200101391 41.70
17. Martijn Sam ZVZwartsluis 46.16 200100169 42.50
18. Daniel Benne ZVZwartsluis 54.54 200100867 57.00
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 20, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Koen Koopman Zignea 56.04 200005183
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en Senioren D1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.68 199900840 29.60
2. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 29.88 199803312 29.83
3. Ageeth de Haan 't Tolhekke 30.82 199901022 30.14
4. Nicole Zijlstra Zignea 30.24 199905852 30.42
5. Liv Fledderus De Forel 29.94 199902388 30.50
6. Louiza Kamp Zignea 29.98 199904372 30.56
7. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 31.91 199900926 31.35
8. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 31.42 199902034 31.66
9. Djamilla Gerner Swol 1894 30.76 199905606 31.70

10. Randi Dekker Steenwijk 1934 31.27 199900842 31.81
11. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.58 199800166 32.34
12. Jose Emmink ZPC Hoogeveen 31.83 199902446 33.02

Kim Lassche ZVZwartsluis 32.85 199800252 33.02
14. Desiree Rave Deltasteur 32.85 199900610 33.71
15. Marije Slot ZPC Hoogeveen 33.82 199900966 34.05
16. Chanien Gras 't Tolhekke 34.79 199802076 34.20
17. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 34.40 199800284 35.84
18. Kelly Meisner Zignea 36.34 199805210 36.87
19. Larissa Makken Swol 1894 41.55 199805094 40.21

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Albert Jan van Slooten Zignea 25.65 199800049 26.06
2. Edwin van Delft De Forel 26.52 199901609 26.23
3. Timo de Vries De Forel 27.38 199900407 27.62
4. Nick van Scherrenburg Zignea 28.95 199902173 28.48
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke 28.47 199900763 29.11

Bas Hurink Swol 1894 29.10 199803861 29.11
Thomas Lok ZVZwartsluis 29.45 199800007 29.11

8. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 28.85 199800209 29.69
9. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 30.20 199900783 29.85

10. Florian Stevens Zignea 29.29 199801527 30.10
11. Richard Ruijg De Eerste Kolk 33.14 199800089 33.18

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en Jeugd 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tiffany Leerdam De Forel 29.28 200006200 28.17
2. Marit Boxum ZVZwartsluis 28.65 200000068 29.06
3. Brit Brandsma De Forel 29.28 200100026 29.18
4. Manon Post Zignea 31.05 200101824 30.43
5. Jola Noya Deltasteur 31.03 200000880 30.58
6. Sabine van der Kolk Deltasteur 31.54 200102750 31.63
7. Femke Kemper Zignea 30.53 200001732 31.74
8. Jeske Moerenhout De Forel 32.01 200000390 31.97
9. Nienke Kroeze Deltasteur 31.40 200100488 32.15

10. Hilde Hollander Deltasteur 33.04 200000844 33.11
11. Demi Visscher De Eerste Kolk 33.20 200101874 33.26
12. Donna Anakotta ZPC Hoogeveen 34.22 200104184 33.44
13. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 32.36 200101036 33.63
14. Linda Meinders Zignea 34.26 200100644 33.64
15. Danielle Hofstra De Forel 31.84 200102016 33.76
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Imke Hurink Swol 1894 34.10 200003276 33.87 FJ 1
17. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 32.73 200102818 33.87 FJ 2
18. Maryse van Putten Swol 1894 35.17 200104330 34.16
19. Anouk Boltendal Zignea 35.24 200002518 35.14
20. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 34.65 200100032 36.37
21. Mariette Leusink De Eerste Kolk 35.67 200004470 37.18
22. Corinne Leusink De Eerste Kolk 40.82 200103000 40.21

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas Pit De Forel 26.78 200104519 27.13
2. Kevin van Dijk Deltasteur 28.52 200101089 28.24
3. Raymond van Unen Deltasteur 28.95 200000523 28.40
4. Jelmar Koopman De Forel 29.56 200100249 28.85
5. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 29.20 200000001 28.95
6. Floris Nederburgh Zignea 30.92 200102739 29.48
7. Diederik de Boer Steenwijk 1934 29.59 200000269 29.79
8. Mike Müller Deltasteur 29.98 200102653 29.86
9. Thon Naberman De Eerste Kolk 30.35 200000943 29.87

10. Ruth Vahl Deltasteur 31.39 200101087 30.54
11. Jelle Heijman 't Tolhekke 30.74 200000635 31.48
12. Julian Hansman ZVZwartsluis 32.67 200000029 31.50 FJ 1
13. Max Mastebroek Zignea 32.18 200101395 31.50 FJ 2
14. Julian Reinkingh Swol 1894 33.10 200101193 32.74
15. Daan Jansema ZVZwartsluis 32.62 200100545 33.14
16. Martijn Sam ZVZwartsluis 36.85 200100169 34.01
17. Koen Koopman Zignea 39.96 200005183 35.24
18. Stefan Kagenaar Zignea 34.45 200101391 35.90
19. Daniel Benne ZVZwartsluis 39.53 200100867 40.76

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 32.36 200300104 31.94
2. Nike Tolsma Zignea 34.30 200300336 33.67 FJ 1
3. Lotte Pieterman Swol 1894 33.70 200301838 33.67 FJ 2
4. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 34.30 200303006 34.56 FJ 1
5. Tessa Maat Deltasteur 33.80 200201826 34.56 FJ 2
6. Lena Nieuwdam Zignea 35.73 200202806 35.07
7. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 33.76 200201736 35.24
8. Sigrid Hoogland De Forel 35.40 200301976 35.26
9. Naomi Polinder Swol 1894 34.60 200300020 35.44

10. Dian Post Zignea 35.68 200200748 35.70
11. Suzanne Schotman Zignea 35.20 200300742 35.72
12. Ester Schuurman Deltasteur 35.00 200201106 35.74
13. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 34.51 200200358 35.80
14. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 34.40 200201132 36.11
15. Lidewij Slootweg Swol 1894 36.11 200203208 36.39
16. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 36.35 200302708 36.91
17. Harriët Rave Deltasteur 39.86 200200872 37.62
18. Anna Bulsing De Forel 38.54 200301386 37.64
19. Fayola van den Berg 't Tolhekke 39.18 200200146 39.06
20. Mila van Doorn Steenwijk 1934 36.98 200300890 40.65
21. Marrit Otter Swol 1894 41.83 200301000 41.54
22. Karin de Haan 't Tolhekke 40.23 200301456 42.02
23. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 46.90 200302924 42.26
24. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 43.13 200202210 44.12
25. Eva Damsma De Forel 43.27 200302486 44.59
26. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 42.89 200301784 45.37
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dushan de Bruijn De Forel 31.09 200201273 30.45
2. Makai van Haren De Forel 31.20 200200627 30.78
3. Johannes Post Zignea 35.10 200203393 31.24
4. Matias Jansen Zignea 31.27 200300199 31.60
5. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 NT 200200733 31.96
6. Hidde Wernsen Zignea 32.11 200200697 32.10
7. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 32.81 200300063 33.58
8. Max de Lange Deltasteur 33.07 200200675 33.76
9. Rinze Kroeze Deltasteur 34.04 200300489 34.05

10. Jordy Koopman Zignea 34.36 200200611 34.37
11. Thijs van Erp Swol 1894 34.13 200200313 35.19
12. Jeroen Smit Deltasteur 36.60 200200031 36.38
13. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 36.96 200201729 36.39
14. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 35.54 200200757 36.50
15. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 36.46 200300313 36.51
16. Geert de Haan 't Tolhekke 36.39 200200369 37.00
17. Simon Bloem Swol 1894 35.93 200200033 37.27
18. Lennard Beens De Eerste Kolk 37.69 200200099 37.58
19. Arie de Jager De Eerste Kolk 37.74 200300449 39.89
20. Sam Vergunst Deltasteur 37.88 200301615 40.29
21. Patrick Timmerman 't Tolhekke 41.68 200203591 42.20
22. Sybren Bos De Eerste Kolk 1:01.18 200303357 1:01.93

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 34.33 200400312 35.11
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 37.02 200400442 37.48
3. Senna Geerdink Deltasteur 38.03 200500026 37.59
4. Monica Faber Deltasteur 38.50 200400388 38.03
5. Kyra van der Voorst Zignea 39.03 200400570 38.91
6. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 40.10 200400394 39.18
7. Sanne de Wilde Deltasteur 38.95 200400384 40.23

Amber Kanis Swol 1894 41.33 200402156 40.23
9. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 49.03 200500518 40.26

10. Kim van Dijk Zignea 39.91 200403008 40.38
11. Laura Smeding De Forel 40.86 200402984 41.04
12. Tara Schuurman Deltasteur 41.51 200400386 41.41
13. Dynah Hassing De Forel 43.51 200500756 41.42

Famke Wernsen Zignea 38.64 200400288 41.42
15. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 43.64 200400804 41.58
16. Maritha de Jager De Eerste Kolk 41.24 200500314 41.90
17. Roos Schuite ZVZwartsluis 39.95 200400526 42.31
18. Carlijne Sam ZVZwartsluis 42.92 200400196 42.66
19. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 41.02 200500068 43.42
20. Myrthe ten Heuw Swol 1894 50.65 200401602 45.31
21. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 47.08 200500076 45.81
22. Sophie Leusink De Eerste Kolk 46.21 200500002 46.64
23. Lieke Visscher Swol 1894 47.61 200500226 49.36
24. Isa Gerrits De Forel 49.02 200500276 53.23
25. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 49.80 200500286 54.84
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 34.60 200400153 33.63
2. Quint van Haren De Forel 34.48 200400215 35.61
3. Meindert Dekkinga Zignea 34.88 200400377 35.73
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 37.22 200400699 37.56
5. Max van Ginkel Deltasteur 39.00 200500133 37.72
6. Yanieck Frijstein Deltasteur 39.13 200500329 37.76
7. Sven Klink Swol 1894 40.35 200500349 37.80
8. Tamas Tolsma Zignea 40.25 200500075 41.33
9. Yannick van Schendel Zignea 41.96 200401239 41.35

10. Wouter Zijlstra De Forel 50.82 200401545 42.16
11. Denny Kat De Forel 44.06 200401947 42.45
12. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 44.53 200500791 42.54
13. Kay van Sleen Steenwijk 1934 44.04 200400083 43.53
14. Tim Bosman De Eerste Kolk 48.01 200402389 44.67
15. Jan Julkowski Zignea 43.58 200500275 44.82
16. Damian Jansen ZVZwartsluis 42.55 200500585 45.02
17. Marco Wagter Steenwijk 1934 46.76 200500003 45.42
18. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 45.56 200500231 45.72
19. Chris Huisman Steenwijk 1934 45.08 200400479 46.78
20. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 58.95 200401189 1:09.12

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marit Boxum ZVZwartsluis NT 200000068 1:09.29
2. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen NT 199803312 1:12.80
3. Brit Brandsma De Forel NT 200100026 1:13.29
4. Ageeth de Haan 't Tolhekke NT 199901022 1:14.40
5. Djamilla Gerner Swol 1894 NT 199905606 1:14.57
6. Tiffany Leerdam De Forel NT 200006200 1:15.67

Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
8-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Albert Jan van Slooten Zignea NT 199800049 1:03.78
2. Edwin van Delft De Forel NT 199901609 1:08.50
3. Jelmar Koopman De Forel NT 200100249 1:09.42
4. Timo de Vries De Forel NT 199900407 1:11.62
5. Nick van Scherrenburg Zignea NT 199902173 1:11.63
6. Kevin van Dijk Deltasteur NT 200101089 1:12.73


